ordinātorū li. i. ti. ix.
Testib⁹ et attestacionib⁹ li. ii. t. x.
Testamentis et ultimis voluntati
bus li. iii. ti. xi.
De lite pendente nihil innouetur li
bro secundo ti. viii.
Vita et honestate clericorum libro
tercio titulo primo.
Voto et voti frōptiōe li. iii. ti. xv.
Verboꝝ significacione li. v. ti. xi.

Nota in libris libri sexti decretalū
sunt tituli siue rubricę.

In primo libro xxii.

In secundo xv.

In tercio xxi.

In quarto iii.

In quinto xii.

Sequuntur tituli siue rubricę de
clementinarum vt in libris earum con
sequēter positi sunt ordine alfabē
ti non inspecto.

Tituli primi libri clementinarū.

De summa trinitate et fi
de catholica.
De rescriptis.
De electione et electi potes
tate

De renunciationib⁹.

De supplenda negligentia p̄latorū.

De etate et qualitate in ordine p̄fesi
ciendorum.

De officio vicari.

De officio et p̄tate iudicis delegati.

De officio iudicis ordinari.

De procuratoribus.

De in integrum restitutione.

Tituli scđi libri clemētinariū.

De iudiciis.
De foro competenti.

De eā possessionis et p̄prietatis.

De dolo et contumacia.

De lite pendente nihil innouetur.

De sequestratione possessionum et
fructuum.

De probationibus.

De iureiurando.

De exceptionibus.

De sententia et re iudicata.

De appellationibus recusacionib⁹
et relationibus.

Tituli tercii libri.

De vita et honestate clericorū.

De p̄bendis et dignitatib⁹.

De concessione prebende vel ecclesie
non vacantis.

De reb⁹ ecclesie nō alienand⁹.

De rerum permutatione.

De castamētis et ultimis volūtatib⁹.

De sepulchris.

De decimis p̄miciis et oblatōib⁹.

De regularibus transuentibus ad re
ligionem.

De statu monachorum et canonico
rum regularium.

De religiosis domibus vt episcopo
sint subiecte.

De iure patronat⁹.

De cēsis et exactōe p̄curatōibus.

De celebratione missarū et sacramēto
eucharistie et diuinis officiis.

De reliquiis et veneratione factōꝝ.

De munitate ecclesiarū cimiteriorū
et rerū ad eas pertinentiū.

Titul⁹ iiii. li. clementinarū

De consanguinitate et affinitate.

Titulus v. libri clementinarū

De magistris et ne aliquid exiga
tur pro licencia docendi.

De iudeis et saracenis et eorū suis

De homicidio voluntario & casuali.
De excessibus prelatorum in subditos.
De privilegiis & excessibus privilegiorum.
De penitentiis & remissionibus.
De sententia excommunicationis suspensione interdici & solutione.
De verborum significatione.

Positis titulis quibusque librorum de
metinaz & ut consequenter po
nunt in libris non inspecto alphabe
ti ordine ponuntur idem Tituli siue
Rubricae prefatorum librorum Clemē
tinarum secundum ordinem alphabeti
ut a lectoribus citius inveni valeant.